平成２７年１２月１５日

  ＰＴＡ役員 各位

                             高知県立中村中学校

高知県立中村高等学校

              ＰＴＡ会長    宗崎 計幸

校     長     上岡 哲朗

平成２７年度第５回ＰＴＡ役員会の開催について（ご案内）

  寒冷の候、役員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校

教育活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。お陰様で皆様のご協力のもとＰＴＡ行事も順

調に進んでおります。

さて、第５回ＰＴＡ役員会を下記の日程で開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、ぜひご出

席くださいますよう、ご案内申し上げます。

なお、本年度の「卒業を祝う会」の開催についての協議もありますので、中学・高校の三年生役員の

方には、特に、参加していただきたくご案内いたします。

記

１  日 時    平成２８年１月１３日（水）  １９：００～

２  場 所    本校大会議室（A棟２F）

３  議  題    「今年度の反省」「街頭指導について」「卒業を祝う会について」など

恐れ入りますが、１月８日（金）までに、下記用紙を学校（総務部）まで提出してくださるか、

電話でご連絡くださいますよう、お願いいたします。（ＴＥＬ０８８０－３４－２１４１）

連絡先：中村中学校・高等学校   総務部（秋田・光内・服部）

＊なお、会のあと懇親会を行います。

場所は「Hata’s  Kitchen」、会費３，７００円で予定しています

きりとり

１ 第５回ＰＴＡ役員会に（ 出席  ・  欠席 ）します。

                       （どちらかに○をつけてください）

２ 懇親会に（ 出 席 ・ 欠 席 ）します。

               （どちらかに○をお願いします。）

     生徒（   ）学年（  ）ホーム

        役員氏名（             ）